[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  27 июня 2017 г.		         № 223                  		 пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа № 154 от 22 июня 2016 г.

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие образования, культуры, молодежной политики и спорта Провиденского городского округа на 2016-2020 годы», в целях поддержки талантливой молодёжи,  Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 Положения о конкурсном отборе на присуждение премий для поддержки талантливой молодёжи в Провиденском городском округе дополнить следующим подпунктом:
«2.3. По итогам заседания конкурсной комиссии издаётся Протокол заседания конкурсной комиссии, который утверждается приказом Управления социальной политики. На основании приказа Управления социальной политики и ходатайства начальника Управления социальной политики издаётся постановление Администрации Провиденского городского округа о присуждении муниципальной премии».
2. Пункт 3 Положения о конкурсном отборе на присуждение премий для поддержки талантливой молодёжи в Провиденском городском округе изложить в следующей редакции:
« 3. Порядок награждения.
3.1. Награждение премией проходит 2 раза в год до 30 июля и до 30 января текущего года после издания постановления Администрации Провиденского городского округа о присуждении муниципальной премии. Лицам, которым присуждены премии, вручается диплом о присуждении премии и денежный приз (грант), размер которого устанавливается распоряжением главы Администрации Провиденского городского округа ежегодно.
3.2. Денежный приз (грант) перечисляется на расчётный счёт лауреата муниципальной премии по заявлению получателя».
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа http://provadm.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа В.В. Носовского.

	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

Подготовил:							А.В. Новокшонов

Согласовано:						В.В. Носовский

								Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление социальной политики

image1.jpeg